
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017  года      №73

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона  от 06.10.2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по вопросу:
1.1. Об утверждении Правил благоустройства  территории Пригородного

сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области. 

2.   Назначить публичные слушания на 30 октября 2017 года с  14.00 до
16.00  часов  в  здании Администрации Пригородного сельского поселения   по
адресу: г. Нерехта, ул. Орджоникидзе, д.26.

4.Для организации и проведения публичных слушаний утвердить состав
рабочей группы в количестве 5 человек, согласно приложению.

5. Опубликовать настоящее решение и проект решения «Об утверждении 
Правил благоустройства территории Пригородного сельского поселения 
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской 
области» в информационном вестнике «Пригородный вестник» и разместить на 
сайте администрации Пригородного сельского поселения муниципального 
района город Нерехта и Нерехтский район  http://prigorodnoeadm.ru/

6.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования (обнародования).

Глава Пригородного сельского поселения А.Ю.Малков



                                                                                              Приложение 
                                                                             к решению Совета  депутатов
                                                                            Пригородного сельского поселения
                                                                            Муниципального района город Нерехта и 
                                                                            Нерехтский район
                                                                            от  28 сентября  2017г.  №73

Состав рабочей группы
 по подготовке и проведению публичных слушаний

1. Богатинов В.Л.   председатель            Депутат Совета депутатов           
                                 рабочей группы       Пригородного сельского поселения

2. Кроткова С.Н.      член рабочей        Депутат Совета депутатов           
                                 рабочей группы       Пригородного сельского поселения
    
3.Васечкина А.Я.      член рабочей          Юрист
                                   группы                   администрации

4. Горячова Н.Е..     член рабочей       Главный специалист по имущественным      
                                        Группы                 и земельным вопросам
5. Старостина Э.В.   член рабочей        Главный специалист администрации
                                    группы              

 


